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استمارة تنفيذ استراتيجية تعليمية
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تقرير تنفيذ مبادرة





	اسم المعلم 
	التخصص
	العام الدراسي

	
	
	

	بيانات المبادرة

	عنوان المبادرة
	

	الفترة الزمنية للتنفيذ
	

	الفئة المستهدفة في المبادرة
	



	وصف المبادرة

	



	الأهداف العامة للمبادرة

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	



	مبررات المبادرة

	





	آلية تنفيذ المبادرة

	الخطوة الأولى
	

	الخطوة الثانية
	

	الخطوة الثالثة
	

	الخطوة الرابعة
	



	الأدوات والموارد المستخدمة:

	الموارد التقنية
	

	الموارد البشرية
	

	الموارد المالية
	

	موارد أخرى (كتب،أوراق عمل ..)
	



	الجهات المشاركة في التنفيذ
	☐ إدارة المدرسة  ☐ المعلمين  ☐ الطلاب ☐ أخرى ...........................



	النتائج المتوقع تحقيقها من المبادرة

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


اسم المعلم /                                                    مدير المدرسة/
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